DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 242 2019-10-17 NOTA DE PEDIDO 242

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$371.274
$0
$70.542
$0

$441.816

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FL-13W-06 CARPETA ACORDEON T/CARTA (ARCHIVADOR PLAST) 60 PZA $1.710 0% $102.600

STK-1231 STICKERS AUTOADHESIVOS 60 PZA $280 0% $16.800

INK-30-BU TINTA P/PAD DE SELLOS 2 DOC $1.800 0% $3.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$371.274
$0
$70.542
$0

$441.816

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL